
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

 

Mērsragā,                                                                                                2012.gada 30.oktobrī 

   

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par dalību projektos 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Aigars Šteinbergs 

 

Protokolē: 

Grāmatvede-kasiere Inga Jefrēmova 

 

Piedalās deputāti: 

Lauris KARLSONS 

Ārija LOGINA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gunta FĪBIGA 

Nepiedalās: 

Mareks JĒKABSONS 

Jānis BUDREIKA  

Vija KLĒVERE  

Gvido ERĶIS 

 Ivars SMILGA 

Roberts ŠILIŅŠ 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

  Jurista p.i.K.Zubkāne, izpilddirektora p.i.I.Tikums, galv.grāmatvede V.Puzānova,  
 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. 

Par dalību projektos 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

1.1.Par projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mērsraga vidusskolas ēkā” īstenošanu 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par(A.Šteinbergs, L.Karlsons, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,  DOME NOLEMJ: 

 piedalīties un iesniegt projekta iesniegumu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga vidusskolas ēkā” Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas organizētajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 

atklātā konkursa "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" II kārtā. 

Projekta iesniedzējs – Mērsraga vidusskola 

 

Projekta nosaukums - „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mērsraga vidusskolas ēkā” 

 

Projekta īstenošanas kopējās (attiecināmās) izmaksas sastāda 247 000,00 LVL(ar PVN), no 

kurām līdz 62 000,00 LVL nodrošinās Mērsraga novada pašvaldība. 

 

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas netiek plānotas. 

 

Papildus minētajam Mērsraga novada dome apliecina, ka: 

- projekta iesniegumā norādītajai ēkai, kurā plānotas projekta aktivitātes, attīstības un 

investīciju stratēģija ir saskaņota un ēkai vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas 

netiks mainīts lietošanas veids un tā netiks demontēta; 

- nodrošinās projektam nepieciešamo līdzfinansējumu no Mērsraga novada pašvaldības  

līdzekļiem; 

- papildus izmaksu vai neattiecināmo izmaksu rašanās gadījumā finansēt tās no 

Mērsraga novada pašvaldības līdzekļiem. 

 

 

 

1.2.Par projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mērsraga PII „Dārta” ēkā” īstenošanu 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par(A.Šteinbergs, L.Karlsons, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,  DOME NOLEMJ: 

piedalīties un iesniegt projekta iesniegumu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga PII „Dārta” ēkā” Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas organizētajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 

atklātā konkursa "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" II kārtā. 

Projekta iesniedzējs – Mērsraga PII „Dārta” 

 

Projekta nosaukums - „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mērsraga PII „Dārta” ēkā” 



 3 

 

Projekta īstenošanas kopējās (attiecināmās) izmaksas sastāda 134 195,61 LVL(ar PVN), no 

kurām līdz 22 813,26 LVL nodrošinās Mērsraga novada pašvaldība. 

 

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas netiek plānotas. 

 

Papildus minētajam Mērsraga novada dome apliecina, ka: 

- projekta iesniegumā norādītajai ēkai, kurā plānotas projekta aktivitātes, attīstības un 

investīciju stratēģija ir saskaņota un ēkai vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas 

netiks mainīts lietošanas veids un tā netiks demontēta; 

- nodrošinās projektam nepieciešamo līdzfinansējumu no Mērsraga novada pašvaldības  

līdzekļiem; 

- papildus izmaksu vai neattiecināmo izmaksu rašanās gadījumā finansēt tās no 

Mērsraga novada pašvaldības līdzekļiem. 

 

 

Sēdi beidz 16.00 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                Aigars Šteinbergs 

 

 

Protokoliste                                                                                                     Inga Jefrēmova 

 

 

 

 
 


